
MA Gjuhësi 

 

 

 

 

 

 

 

 

MA Letërsi 

 

 

  Lënda Mësimdhënësi Dita Koha Klasa 

1. O Shkrimi femëror Lindita Tahiri 

Lurjana Krasniqi 

E martë 

E martë 

17-18:30 

14-15:30 

LAB 

TR 

2.  O Modernizmi i lartë: 

James Joyce dhe T.S. 

Eliot 

Muhamet Hamiti 

 

 

Arta Hallaci 

E martë 

 

 

E enjte 

15:30-17 

 

 

13-14:30 

TR 

 

 

TR 

3. O Metodologji e punës 

kërkimore shkencore 

Lindita Tahiri E enjte 15-16:30 LAB 

4. O Punimi i diplomës 

MA  

    

  Lënda Mësimdhënësi Dita Koha Klasa 

1. O Pragmatikë Linditë Rugova 

Diella Bicaj 

E martë 

E shtunë 

16-17:30 

10-11:30 

Dekanat 

TR 

2.  O Sociolinguistikë Shykrane 

Gërmizaj 

E mërkure 12:15-

13:45 

KETNET 

3. O Veprimtaria në gjuhën 

angleze 

Blerta Mustafa 

 

 

Zinaide Gruda 

E mërkure 

 

 

E martë 

14-14:45 

 

 

13-14:30 

KETNET 

 

 

KETNET 

4. O Teza master, Projekti 

përfundimtar, ose 

Master portfolio 

    

5. Z Zhvillimi i kurrikulës 

dhe materialeve për 

anglishten si gjuhë e 

dytë/e huaj 

Blerta Mustafa E mërkure 14:45-

15:30 

KETNET 

5. Z Gjuhësi korpusi Lendita Kryeziu E mërkurë 16-17:30 LAB 

5. Z Teoritë e përkthimit Lendita Kryeziu E mërkurë 17:30-

18:15 

LAB 

5. Z Hulumtimi dhe 

mësimdhënia e 

anglishtes për qëllime 

specifike 

Zinaide Gruda E martë 11:30-13 KETNET 

 



5. Z Përkthim letrar Lirak Karjagdiu E mërkurë 

 

17-18:30 91 

 


